EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | J69310307F
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 01/07/1996

3. Emri i Subjektit

UJESJELLES KANALIZIME PUKE Sh.a

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

01/07/1996

6. Kohézgjatja

Nga: 01/07/1996  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Shkoder Puke PUKE Rruga "Rexhep Teni", Nr.Pasurie 2/43,
Vol.1, Faqe 248, Zona Kadastrale 3069.

8. Kapitali 246.050.000,00
9. Vlera e kapitalit t€ shlyer: 134701000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 246.050,00
10.1 Vlera nominale: 1.000,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t¢ zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa t& drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja
e tij; Mirembajtja e sistemit /sistemeve te furnizimit me uje te
pijshem; Prodhimi dhe /ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses
se konsumatoreve; Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit
te ujerave te ndotura; Mirembajtja e sistemeve te ujerave te
ndotura, si dhe te impianteve te pastrimit te tyre.

13. Sistemi 1 administrimit

X me njé nivel [ ] me dy nivele

14. Likuidator/ét

Majlinda Lleshi




OKB

Kombétare e Biznesit
. nter

14.1 Afatii emérimit Nga: 17/07/2023 | Deri :
15. Majlinda Lleshi
15.1Kufizimet e kompetencave (nése ka).
16. Anétarét e Késhillit t& Administrimit | [smet Ahmetaj
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
16.1 Kryetar/anétar -
16.2 Afati i emérimit Nga : 10/03/2021 Deri : 10/03/2024
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagésues 1 Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit t&€ Administrimit | Besjana Kugi
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
19.1 Kryetar/anétar -
192 Afati i emérimit Nga : 10/03/2021 Deri : 10/03/2024
20. Anétar 1 Pavarur Po
20.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Keéshillit t€ Administrimit | Petrit Dedaj
(plotésohet nése éshté Sh.a ‘me njé
nivel) Kryetar
- igﬁtfﬁﬁﬁn Nga : 10/03/2021 Deri : 10/03/2024
23. Anétar i Pavarur Po
23.1 Pérfagésues i Pun€émarrésve Jo
23.2 Kushtet epjesémartjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25.. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Erjon Pjetérnikaj
25.1 Afati 1 emérimit Nga : 15/05/2019 | Deri :
26. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Eglina Pjetérnika;j
26.1 Afati i emérimit Nga : 14/05/2020 | Deri :
27. Aksionarét Bashkia Puke
Me te drejte vote : 246050.0000

27.1 Numri i Aksioneve

27.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Pa te drejte vote

100,00




28. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

29. T¢€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht E-Mail: ujesjellespuke@yahoo.com

Telefon: +355684083488 0684083489

30. Statusi:

Shogeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-002570-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 19/12 | Numri i Vendimit:26852, Gjykata:Tirane
/2001 | Data e regjistrimit: 19.12.2001 Emri 1 subjektit: "Ujesjelles Kanalizime" Puke Forma
ligjore: Sh.a Data e themelimit: 19.12.2001 Kohezgjatja: Pa afat Selia: Puke Kapitali:
197.841.000 leke Objekti: Prodhim dhe shperndarje uje te pijshem ne qytetin e Pukes dhe
rrethinat e tij si dhe sherbimi per kanalizimet e ujrave te zeza. Ortaket: Ministria
Ekonomise Publike dhe Privatizimit. Keshilli Mbikqyres: Mynyr Kugi, Gjon Deda, Zef
Gjoni. Eksperti Kontabl: Vehibe Shehu
Lista e Dokumenteve:
R 32 Nr-2-EK-izmiri-10-12-20070002.pdf
2. 19/12 | Numri i Vendimit;26852/0, Gjykata:Tirane
/2001 | Miratimi i ekspertitkontabel Vehibe Shehu per vleresimin e kapitalit per transforimin e
nderrmarjes shteterore Ujesjelles Puke ne Sh.a
Lista e:Dokumenteve:
R 32 Nr-2-EK-izmiri-10-12-20070002.pdf
3. 31/01 | Numri i1 Vendimit:26852/0, Gjykata:Tirane
/2005 | Miratimi 1 Fatmira Kastratti si eksperte kontabel per zvogelimin e kapitalit te shogerise.
Lista e Dokumenteve:
R 32 Nr-2-EK-izmiri-10-12-20070002.pdf
4. 01/02 | Numri i Vendimit:26852/1, Gjykata: Tirane
/2005 | Zvogelimi i kapitalit per vleren prej 60.062.000 leke e barabarte me 60.062 aksione dhe

kapitali 1 shogerise behet 137.779.000 leke 1 barabarte me 137.779 leke me vlere nominale
1000 leke secili.

Lista e Dokumenteve:
R 32 Nr-2-EK-izmiri-10-12-20070002.pdf
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17/12/2007

Numri i ceshtjes: CN-105829-12-07

Emri i subjektit ishte ("NDEMARRJA UJSJELLSIT") u be
("UJESJELLES KANALIZIME PUKE Sh.a")

Vlera e Kapitalit ishte "137.779.000,00" u be ""137.799.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "137.779,00" u be "137.799,00"

Data e Themelimit ishte "19/12/2001" u be "01/07/1996"
Capital Paid Value ishte "137.779.000,00" u be ""137.799.000,00"
Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be ("Shgqiptare
Shtetérore')

Data e Themelimit ishte "19/12/2001" u be "01/07/1996"

Objekti ishte ("Prodhim dhe shperndarje uje te pijshem ne gytetin e Pukes dhe
rrethinat e tij si dhe sherbimi per kanalizimet e ujrave te zeza.") u be
("Ujesjelles kanalizime.")

Emri Tregtar ishte ("NDEMARRJA UJSJELLSIT") u be "M

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Vlera e Kontributit ishte (""137.779.000,00")
u be (""137.799.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Numri i aksioneve ishte (""137.779,00")

u be (""137.799,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("NDUE KOLA")
eshte larguar administratori: (""Ndue Pali")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari: ("Mynyr Kuci")

eshte larouar anetari: ("Zef Gjoni")

eshte larguar anetari: ("Gjon Deda")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte'larguar eksperti kontabel: ("Fatmira Sykja")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/12/2007

Numri i ceshtjes: CN-109835-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:
eshte shtuar ortaku: ("Komuna Blerim'') Numri i aksioneve
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"14.331,09 Pergindja ne kapital "'10,40" Kontributi ne para
"14.331.096,00

eshte shtuar ortaku: ("Komuan Qafe Mali") Numri i aksioneve
"12.126,31 Pergindja ne kapital ''8,79" Kontributi ne para
"12.126.312,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Fierze'') Numri i aksioneve
"15.020,09 Perqindja ne kapital "'10,90" Kontributi ne para
"15.020.091,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Qelez'") Numri i aksioneve
"15.571,28 Pergindja ne kapital "'11,30" Kontributi ne para
"15.571.287,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Iballe") Numrii aksioneve
"15.984,68 Perqindja ne kapital "'11,60" Kontributi ne para
""15.984.684,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Gjergjan'") Numri i aksioneve
"28.524,39 Pergindja ne kapital ''20,70" Kontributi ne para
728.524.393,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Qerret'’) Numri i aksioneve
20.669,85 Perqindja ne kapital "'15,00" Kontributi ne para
"20.669.850,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Rrape”') Numpri i aksioneve
"15.571,28 Pergindja ne kapital ''11,30" Kontributi ne para
"15.571.287,00

eshte larguar ortaku: (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes"’)

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

10/08/2009

Numrii ceshtjes: CN-271682-07-09

Telefon ishte ("") u be ("021222593")

E-Mail ishte ("") u be ("Ndue_Pali@hotmal.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Ndue Pali") Nga data '"20/03/2008""
Ne daten ""20/03/2013""

eshte larguar administratori: ("NDUE KOLA")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: ("Tonin Prenga') Nga data "19/03/2008"
Ne daten '19/03/2011"

eshte shtuar anetari: ("Flora Palushi') Nga data ''19/03/2008"
Ne daten "19/03/2011"

eshte shtuar anetari: ("'Pal Mbrozi') Nga data ""19/03/2008"

Ne daten ''19/03/2011"
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Lulash Pjetérnikaj') Nga data
"07/12/2007"

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-577282-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetorper vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Mandati 1 Pageses

Bilanci Kontabél

25/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-841632-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-960326-10-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1. date 28.09.2016, ku eshte
vendosur: 1) miratimi 1 statutit te ri te shoqerise;2) perberja e aksioneve me te drejte vote
vlera nominale per aksion dhe % e pjesemarrjes ndryshon sipas percaktimit te nenit 4 te
statutit;3) shkarkimin e antetareve te Keshillit Mbikqyres z.Pal Mbrozi, zj.Flora Palushi,
z.Tonin Prenga;4) revokimin e administratorit z.Ndue Pali dhe emerimin e administratores
zj.Drita Ndini per tre muaj;5) emerimin ¢ anetareve te Keshillit te Administrimit zj.Drita
Dini,z.Pashk Gjetaj dhe z.Ismet Ahmetaj per tre muaj.Depozitim i statutit te
shogerise.Depozitim i listes se QRA-se date 20.10.2016.

Telefon ishte ("021222593") u be ("0672070301")

E-Mail ishte ("Ndue Pali@hotmal.com") u be
("ujesjellessha@gmail.com")

Objekti ishte ("Ujesjelles kanalizime.") u be (""'Sherbimi i furnizimit

me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij; Mirembajtja e sistemit /sistemeve
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te furnizimit me uje te pijshem; Prodhimi dhe /ose blerja e ujit per plotesimin e
kerkeses se konsumatoreve; Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit te
ujerave te ndotura; Mirembajtja e sistemeve te ujerave te ndotura, si dhe te
impianteve te pastrimit te tyre.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; ; PUKE; Rruga
""Zoje Djaloshi'", Blloku Nr.3, Numer Pasurie 296 dhe 297, Zona Kadastrale 3070,
Qyteti Puke.; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, Puke; Puke; ; PUKE; ; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Fushe Arrez") Numri i aksioneve
"57.462,20 Pergindja ne kapital '"41,70" Kontributi ne natyre
""57.462,20

eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Puke"') Numvri i aksioneve
""80.336,80 Pergindja ne kapital ""'58,30" Kontributi ne natyre
"80.336,80

eshte larguar ortaku: ("Komuna Qerret")

eshte larguar ortaku: (""Komuna Rrape'')

eshte larguar ortaku: (""Komuan Qafe Mali")

eshte larguar ortaku: (""Komuna Qelez")

eshte larguar ortaku: ("Komuna Blerim'")

eshte larguar ortaku: (""Komuna Iballe")

eshte larguar ortaku: ("Komuna Fierze')

eshte larguar ortaku: ("Komuna Gjergjan'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Drite Dini'"') Nega data ""28/09/2016"
Ne daten ""28/12/2016"
eshte larguar administratori: (""Ndue Pali")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte larguar anetari: ("Tonin Prenga"”)
eshte larguar anetari: ("Flora Palushi")
eshte larguar anetari: ("Pal Mbrozi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: ("Ismet Ahmetaj') Nga data "'28/09/2016"
Ne daten ''28/12/2016"

eshte shtuar anetari: (""Pashk Gjetaj') Nga data ""28/09/2016"
Ne daten ''28/12/2016"

eshte shtuar anetari: ("'Drite Dini'") Nga data ""28/09/2016"

Ne daten ''28/12/2016"




Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-990507-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc I vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

18/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-990554-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc I vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

11/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-276129-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit, daté 08.05.2017 ku éshté vendosur per
ndryshimin e administratorit dhe anetareve te keshillit te administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("' Petrit Dedaj'’) Nga data "08/05/2017"
Ne daten "'08/12/2017"
eshte larguar administratori: (""Drite Dini")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: ("'Petrit Dedaj") Nga data "08/05/2017"
Ne.daten "08/12/2017"

eshte larguar anetari: (""Drite Dini"’)

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ismet Ahmetaj") , Nga
Data ishte (""28/09/2016") u be (""08/05/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ismet Ahmetaj") ,
Kohézgjatia ishte (""28/12/2016") u be (""08/12/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Pashk Gjetaj'") , Nga Data
ishte (""28/09/2016") u be (""08/05/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Pashk Gjetaj'") .
Kohézgjatia ishte (""28/12/2016") u be (""08/12/2017")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-355402-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.06.2017 per emerim te ekspertit
kontabel.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("'Shpresa Ismaili'") Nga data
"20/06/2017"
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-363314-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date:30.06.2017, ku eshte vendosur:
Miratimi 1 raportit per zvogelimit te kapitalit te shogerise. Depozitimi i Raportit date
30.06.2017.
Vlera e Kapitalit ishte "137.799.000,00" u be "134.701.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "137.799,00" u be "134.701,00"
Capital Paid Value ishte "137.799.000,00" u be "134.701.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku: (""Bashkia Fushe Arrez")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Puke'') s
Contribution Nature Value ishte (""80.336,80") u be
(""134.701.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Puke"') , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""58,30") u be ("'100,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Puke'') , Numri i aksioneve
ishte (""80.336,80") u be (""134.701,00")
Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-410138-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1876E5E-5AEA-4A47-A997-1BC52193F3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D33471-76F9-4F3B-9F07-962BB894BD1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABFC204-31C9-43ED-AF91-C16E71BF3B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E662CAD2-3054-483B-8C2A-5ABA1105C56E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6AFD47-4397-4278-A651-C0789A93C779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488FD8DC-1883-499B-A5B1-192778FAC39C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7925592-06DB-4FB7-B8B9-210637D2FB90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036301F1-4544-4913-AC2E-3A16ABB8453A

Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasgyrave financiare, q€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-596109-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr.6, date 08.12.2017, ku eshte vendosur
riemerimi i administratorit z.Petrit Dedaj per nje afat tre vjecar dhe riemerimi i anetareve te
Keshillit te Administrimit z.Petrit Dedaj-Kryetar, z.Pashk Gjetadhe z.Ismet Ahmetaj si
anetare per nje afat tre vjecar.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Petrit Dedaj'"") , Nga
Data ishte (""08/05/2017") u be (""08/12/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Petrit Dedaj") s
Kohézgjatja ishte (""08/12/2017") wbe (""08/12/2020")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Pashk Gjetaj") , Nga Data
ishte (""08/05/2017") u be (""08/12/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Pashk Gjetaj") s
Kohézgjatja ishte ("08/12/2017") u be (""08/12/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Ismet Ahmetaj'’) , Nga
Data ishte (""08/05/2017"") u be (""08/12/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Ismet Ahmetaj'’) s
Kohézgjatja ishte ("08/12/2017") u be (""08/12/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petrit Dedaj"") , Nga Data
ishte ("08/05/2017") u be (""08/12/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petrit Dedaj"") , Kohézgjatja
ishte ("08/12/2017") u be (""08/12/2020")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-601398-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 23.11.2017 per fillim te procedurave
te zmadhimit te kapitalit dhe caktim te ekspertit. Depozitim i vendimit Nr.52-2017-
623(139) date 12.12.2017 te Gjykates se Rrethit Gjygesor Puke, ku eshte vendosur caktim
1 ekspertit kontable dhe fillimi i procedurave te zmadhimit te kapitalit per vleresim te
kontributeve ne natyre.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85EAFAD-0619-4889-AF50-78C0A640E429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844589FC-9D62-4FE3-AB9B-A2AFADBE826B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5C5847-3E3E-4B08-A6EC-DCF9D715C1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5C5847-3E3E-4B08-A6EC-DCF9D715C1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F88037-7DFD-468A-9075-2B06E692EC84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94C308A-5E9E-4FE3-9364-FC9D46BDBD7A

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-709037-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, 13.03.2018 ku
eshte vendosur : Miratimin e statutit te shogerise. Ndryshimin e Keshillit te Administrimit,
largimin e anetarit te Keshillit te Administrimit Pashk Gjetaj dhe emerimin e anetarit te ri
te Keshillit te Administrimit Besjana Kugi. Depozitimi i vendimit te Keshillit te
Administrimit , 13.03.2018 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shogerise
Petrit Dedaj. Depozitimi i statutit te shogerise, date 13.03.2018.
Telefon ishte ("0672070301") u be (""+355684083488")
E-Mail ishte ("ujesjellessha@gmail.com") u be
("ujesjellespuke@yahoo.com')
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; ; PUKE; Rruga
"Rexhep Teni", Nr.Pasurie 2/43, Vol.1, Faqe 248, Zona Kadastrale 3069.; "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; ; PUKE; Rruga "Zoje
Djaloshi", Blloku Nr.3, Numer Pasurie 296 dhe 297, Zona Kadastrale 3070, Qyteti Puke.;
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Petrit Dedaj"’) , Nga
Data ishte ("08/12/2017") u be (""13/03/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Petrit Dedaj"’) ,
Kohézgjatja ishte ("08/12/2020") u be (""13/03/2021")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari: (""Besjana Kuci'"') Nga data ''13/03/2018""
Ne daten ""13/03/2021""
eshte larguar anetari: (""Pashk Gjetaj'")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petrit Dedaj'") , Nga Data
ishte ("08/12/2017") u be (""13/03/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petrit Dedaj'") , Kohézgjatja
ishte ("08/12/2020") u be (""13/03/2021")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-768310-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 raportit te audituesit ligjor date 10.04.2018 per
zmadhimin e kapitalit.Vendimi 1 aksionarit te vetem Nr. 9 date 23.04.2018 per miratimin e
raportit te ekspertit per zmadhim kapitali aksioner me kontribute ne natyre nepermjet
transferimit te aktivitetit, aktiveve detyrimeve dhe kapitaleve nga “Ndermarrja Ujesjelles
Kanalizime Bashkia Puke duke kaluar ne UJIESJELLES KANALIZIME PUKE Sh.a.
Kapitali 1 shogerise pas ketij zmadhimi behet 143.651.000 leke 1 ndare ne 143.651 aksione
ne vlere nominale 1000 leke/aksioni.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038B401F-C20D-4A9B-BE40-243B7A2F9572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1173641C-4E3E-4CD4-9539-AC759FFDD40D

Vlera e Kapitalit ishte "134.701.000,00" u be "143.651.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "134.701,00" u be "143.651,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Puke'') s

Contribution Nature Value ishte (""134.701.000,00") u be
(""143.651.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Puke'') , Numri i aksioneve
ishte ("'134.701,00") u be ("143.651,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894070-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2017
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-212237-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: T¢ emérojé auditues ligjor z.Erjon Pjetérnikaj, pér auditimin e
pasqyrave financiare té vitit 2018, né zbatim te ligjit nr. 10091 dt. 05.03.2009 "Per
auditimin ligjor" . T€ fillojé procedurén e zmadhimit te kapitalit themeltar n€ natyré.T&
eméroj€ auditues ligjor z. Erjon Pjetérnikaj, pér pérgatitjen e raportit t€ zmadhimit
kapitalit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Erjon Pjetérnikaj'") Nga data
"15/05/2019"
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-297083-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B946F96-9746-475D-B5B6-071BB1DEB580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54751A7B-8116-435C-ACD1-1321D260D877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A59653-9313-4C5F-996A-660485F0AD37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A59653-9313-4C5F-996A-660485F0AD37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B6241C-297F-40AE-8924-6A44BB1D6C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D247727-9932-40BA-895E-7520AF6154F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D831DB0-E3B7-47C2-98E6-9A4D0CE903F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D33206-4AB7-45B0-8738-F51F3E6CE521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6FEEAF-7DCC-41A8-A6AD-2A71BC4F9B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E834EB1-E3F3-4727-9BD0-45B93DA52769

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2018.

Lista ¢ Dokumenteve:

Raporti jofinanciar.PDF

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx
Shenime spjeguese.PDF

Raporti i ecurise se veprimtarise.PDF

-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Raporti i drejtimit te brendshem.PDF

Raporti 1 pagesave te bera per institucionet publike.PDF
Pasqyra e performancés sipas natyres.xlsx

Akt Miratimi PF 2018 J69310307F.PDF

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-405290-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi 1 vendimit Nr.11., dat€ 14.10.2019, té aksionerit
t& vetém té shoqérisé, ku &shté vendosur: Miratimi i raportit t&€ ekspertit kontabél z. Erjon
Pjetérnikaj mbi zmadhimin e kapitalit t€ shogérisé né natyré. 2- Depozitimi i raportit t&
ekspertit kontabél z. Erjon Pjetérnikaj.
Vlera e Kapitalit ishte "143.651.000,00" u be ""246.050.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "143.651,00" u be ""246.050,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Puke'') s
Contribution Nature Value ishte (""143.651.000,00") u be
("'246.050.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Puke"') , Numri i aksioneve
ishte (""143.651,00") u be ("'246.050,00")
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521765-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ aksionarit t€ vetém té€ shoqéris€, daté
14.05.2020, ku éshté vendosur: T€ largoj€ audituesit ligjoré Zj.Shpresa Ismaili dhe
Z.Lulash Pjetérnikaj si eksperté€ t€ shoqéris€. Emérimi i Z.Erjon Pjetérnikaj dhe Znj.Eglina
Pjetérnikaj si auditues ligjor pér auditimin e pasqyrave financiare t€ vitit 2019. Emérimi 1
Znj.Eglina Pjetérnikaj eksperte kontabél e shoqérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Eglina Pjetérnikaj'’) Nga data
"14/05/2020"
eshte larguar eksperti kontabel: (""Shpresa Ismaili'’)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6737E37-7D65-41B1-903A-AC65DDD9E222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690E80C4-C07D-4CD8-B90F-AEC013082950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5DDF3B-E7DE-4393-B8EE-8673B86FD061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F193D85B-AA19-46D2-ABB3-46571080457E
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEC06D8-E23D-4BAB-9AFC-59DA6AE346F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F999AB33-1D23-4C4E-A2A4-B17409C8B5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF81D41-1F30-4657-B5BD-049E648B5A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402686BA-7E6E-490C-A349-764C68783FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4A6F4D-74D9-4756-B6FD-7ADB0FC62E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14561F42-7C61-4A61-891C-A97DDAFD444E

eshte larguar eksperti kontabel: (""Lulash Pjetérnikaj'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

30/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-596023-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés date 29.09.2020 per miratimin e shtimit
t€ numrit té telefonit.
Telefon 1 ishte ("") u be (""0684083489")
Lista e Dokumenteve:

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670725-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 10.3.2021per riemerim
administrator dhe riemerim anetaresh keshilli
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Petrit Dedaj"’) , Nga
Data ishte (""13/03/2018") u be ("'10/03/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Petrit Dedaj"’) ,
Kohézgjatia ishte (""'13/03/2021") u be ("'10/03/2024")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petrit Dedaj") , Nga Data
ishte ("'13/03/2018") u be ("'10/03/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petrit Dedaj") , Kohézgjatja
ishte (""'13/03/2021") u be ("'10/03/2024")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Besjana Kuci'"') , Nga Data
ishte (""13/03/2018") u be ("'10/03/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Besjana Kuci'"') .
Koheézgjatia ishte (""13/03/2021") u be ("'10/03/2024"")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ismet Ahmetaj") , Nga
Data ishte (""08/12/2017") u be ("'10/03/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ismet Ahmetaj") ,
Kohézgjatia ishte (""08/12/2020") u be ("'10/03/2024")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699014-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2019.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28289CC-BE2D-4B82-AC6E-CF4ECD9D79E4
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Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Raporti jofinanciar.PDF

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta..xlsx

Raporti i ecurise se veprimtarise.PDF

Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Raporti i drejtimit te brendshem.PDF

Akt Miratimi PF 2019.PDF

Shenime spjeguese.PDF

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti i pagesave te bera per institucionet publike.PDF
Pagese gjobe administrative. PDF

15/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-742199-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2021 per emerimin si
auditues ligjor per pasqyrat financiare 2020 z.Erjon Pjeternikaj dhe znj.Eglina Pjeternika;j .

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

30/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-762249-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te PF 2020.PDF
Shenimespjeguese.PDF

Raportii ecurise se veprimtarise.PDF
Pasgyra e ndryshimeve né kapital 20.xIsx
Pasqyra e performancés natyr 20.xIsx
Pasqyra e flukseve t€ MM Direkte 20.x1sx
Pasqyra e pozicionit financiar 20.xlsx
Raporti jofinanciar.PDF

Raporti i drejtimit te brendshem.PDF
Raporti i pagesave te bera per institucionet publike. PDF

09/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-969544-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise se veprimtarise.PDF
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD45032-4370-427A-8E85-30E969884A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CABFF48-70A0-4627-BE9A-C73186DDB79E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B7947B-4F20-43E2-9BF3-C7C15A89158A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904407E7-88F8-445C-BAD6-F7FBFB6B8DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF6D84E-127B-4A91-BD51-1B2A650EB02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5983F37E-A22E-414E-B681-BFF1F87B2A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD28BF4C-737F-438D-82FB-E5670FFE86D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51B0659-AFA7-4CCC-89C7-49061610A330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7580EDE1-65F6-455E-86DE-EA97C01FFA8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD894AAB-9690-4102-AA40-B148320D0910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B90F5CF-4247-4BEC-BC35-CF36D9CE9A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A1BDCE-5E4F-45B7-A0C4-DAA61B932CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FEFED5-26DD-4BBD-AA3B-8F0CDAC1557D

Raporti jofinanciar.PDF

Shenime spjeguese.PDF

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Raporti i pagesave te bera per institucionet publike. PDF
Raporti i drejtimit te brendshem.PDF

Pasqyra e performancés sipas natyres.xlsx

Akt miratimi PF 2021.pdf

Pasqyra e flukseve t€ MM Indirekte.xIsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapital . xIsx

01/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-071937-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.01.2023 per emerim audituesi
ligjor.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152392-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 shkresés Nr. 566/5 Prot., dat€ 22.06.2023 pér
“Kérkese pér Vendosje t&€ Masés s€ Sigurimit t€ Detyrimit Tatimor”, 1€shuar nga Drejtoria
e Pérgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku €shté kérkuar: Vendosje t&€ masés sé&
sigurimit t€ detyrimit tatimor té tatimpaguesit shoqéria “UJESJELLES KANALIZIME
PUKE , Shoqéri Aksionare “, pajisur me NUIS (Nipt)- J69310307F, me perfagésues
ligjor Petrit Dedaj. Vendosja e késaj masé€ synon t€ moslejohet tjetérsimi i titujve t&
pronésis€ dhe té drejtat pasurore qé 1 pérkasin kétij tatimpaguesit deri né shlyerjen e
detyrimeve tatimore.
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendimi/Aktii Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167649-07-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.07.2023 per kalimin e shogerise
ne-status likuidim e siper dhe caktim likuidatori.
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""'Shogeri ne Likuidim e Siper')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori.: ("Petrit Dedaj")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi: (""Majlinda Lleshi') Nga data
"17/07/2023"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4637A0A-7E2B-49F4-AE2F-A913DBF23697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FC6A75-6165-4918-891C-88D24F176AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7646FB-FD69-45BF-8FE1-E5389A522B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF9769A-263B-42A5-AE12-4F341E9958F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E862F5-F9D2-4962-8BE6-E64E022292A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDD4646-D0CB-42D3-8FD4-B3C2B8222883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB9716C-B84A-4D18-A388-EF602133763A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE92220-D67F-4F2F-BE75-555C87285AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D093714-2404-4810-A48E-A9A8175B6FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3F1F56-C540-4C71-B244-61D64052A59D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94677FA7-3305-41F6-8C22-E5E438282257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B126DE9F-2BF2-464F-AF70-5965D5C3A5DD

bétare e Biznesi
National Business Center

Qendra Kombétare o Biznesit

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Daté :05/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t& sportelit)
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